
ARRÊTÉ N° DEJIC13_150324
06420240315903

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 52 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 15 mars 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
15/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V06418038322001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SERRES-

CASTET 64121 Serres-Castet 08/03/2024 01/04/
2024 Espaces verts

V064231101269394001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
BASSUSSARRY 64200
BASSUSSARRY

13/03/2024 29/04/
2024 technique

V064240301374445001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire achats et
marchés publics

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 13/03/2024 01/04/
2024

V064240307000447001 Attaché Chargé(e) de mission
Habitat

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

12/03/2024 26/04/
2024 Habitat

V064240308000066001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Animateur local
d'insertion et emploi

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

08/03/2024 01/04/
2024

DGASH SDSEI Pau
Agglomération

V064240308000625001
Attaché
Attaché
principal

Juriste
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

08/03/2024 01/07/
2024

DGS/DRH Equipe
Juridique

V064240308000676001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire SIVU Hiruen
artean

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
02h00 SIVU HIRUEN ARTEAN 64220

IROULÉGUY 08/03/2024 01/04/
2024 administratif

V064240308000811001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SERRES-

CASTET 64121 Serres-Castet 08/03/2024 01/04/
2024 Service Technique

V064240308000837001 Rédacteur Agent d'accueil et
comptable polyvalent

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
20h00 COMMUNE D'OSSÈS 64780

OSSÈS 08/03/2024 01/05/
2024 ADMINISTRATIF

Arrêté n° DEJIC13_150324

Page 2/7

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
15/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240308001011001 Adjoint
technique

Agent polyvalent du
service technique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BUROS 64160

Buros 08/03/2024 05/04/
2024 Technique

V064240308001013001

Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

CHEF DE SERVICE
AUTONOMIE (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet
cedex

12/03/2024 01/08/
2024 AUTONOMIE

V064240311000151001
Capitaine de
SPP
Commandant
de SPP

Chef de centre d'incendie
et de secours

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques

64000 PAU 11/03/2024 01/10/
2024

V064240311000337001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
33h00 COMMUNE DE BRISCOUS

64240 BRISCOUS 11/03/2024 01/05/
2024

Accueil Collectif de
Mineurs

V064240311000770001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

animateur de loisirs et
accompagnement

périscolaire

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE CIBOURE

64500 Ciboure 11/03/2024 01/05/
2024

enfance jeunesse et
sports

V064240311000916001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien

Régisseur technique du
CIAP Les Récollets -

Errekoletoak
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SYND.INT. DE LA BAIE DE
ST-JEAN-DE-LUZ ET
CIBOURE 64500 Saint-jean-
de-luz

11/03/2024 15/04/
2024

Pays d'Art et d'Histoire -
CIAP les Recollets

Arrêté n° DEJIC13_150324

Page 3/7

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
15/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V064240311001001001

Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et de
billetterie

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

SYND.INT. DE LA BAIE DE
ST-JEAN-DE-LUZ ET
CIBOURE 64500 Saint-jean-
de-luz

11/03/2024 01/04/
2024

Pays d'Art et d'Histoire -
CIAP les Recollets

V064240311001096001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de mission Eau et
Agriculture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100 Bayonne

11/03/2024 01/06/
2024 Eau et Agriculture

V064240311001167001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de Mission
Agglomération citoyenne
Egalité femmes-hommes

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100 Bayonne

11/03/2024 25/06/
2024

Agglomération Citoyenne
- Egalité femmes
hommes

V064240312000091001 Agent de
maîtrise

Agent polyvalent des
services techniques

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00 COMMUNE DE SERRES-
CASTET 64121 Serres-Castet 12/03/2024 01/04/

2024
Agent technique
bâtiment et voirie

V064240312000487001 Attaché
Chargé de mission dédié

au développement
économique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

12/03/2024 01/04/
2024 Economie

V064240312000543001 Adjoint
technique

agent entretien des
espaces publics

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'IDRON 64320

IDRON 12/03/2024 01/04/
2024 techniques

V064240312000580001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

ACCOMPAGNANT
EDUCATIF PETITE

ENFANCE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

12/03/2024 01/04/
2024 PETITE ENFANCE

V064240312000639001 Agent de
maîtrise

Chef d'unité de
maintenance signalisations

(SIH/SIV) et mobilier
urbain (MU) H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 12/03/2024 15/06/
2024

Pôle espaces publics -
Circulation,
Signalisations et Mobilier
Urbain

V064240312000649001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

12/03/2024 17/04/
2024 PETITE ENFANCE

V064240312000656001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNE DE LURBE-
SAINT-CHRISTAU 64660
LURBE-SAINT-CHRISTAU

12/03/2024 01/05/
2024

V064240312000706001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

12/03/2024 25/03/
2024 SSIAD

V064240312000718001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 26h00 COMMUNE DE PARBAYSE

64360 Parbayse 12/03/2024 01/04/
2024 Ecole

V064240312000729001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00 COMMUNE DE PARBAYSE

64360 Parbayse 12/03/2024 11/04/
2024 Ecole

V064240312001287001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.

Directeur adjoint du
Conservatoire (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
16h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 12/03/2024 01/05/
2024

Arrêté n° DEJIC13_150324

Page 4/7

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
15/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artist. hors
classe

V064240312001374001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Electricien (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE JURANÇON
64110 JURANÇON 12/03/2024 02/05/

2024

V064240313000203001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BORDES

64510 Bordes 13/03/2024 11/04/
2024

V064240313000203002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BORDES

64510 Bordes 13/03/2024 11/04/
2024

V064240313000340001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conseiller de prévention
des risques professionnels

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 13/03/2024 01/05/
2024

V064240313000458001 Puéricultrice
hors classe Puéricultrice

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

13/03/2024 20/03/
2024

DGS -DRH-SRE Equipe
Volants Solidarité

V064240313000552001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire marchés
publics

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100 Bayonne

13/03/2024 13/05/
2024 Commande publique

V064240313000836001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f) Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
SAINT-JEAN-DE-LUZ 64500
Saint-jean-de-luz

13/03/2024 01/05/
2024 CCAS

Arrêté n° DEJIC13_150324

Page 5/7

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
15/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240313001076001 Adjoint
administratif

Agent administratif au
service état civil

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

17h00 COMMUNE DE SERRES-
CASTET 64121 Serres-Castet 13/03/2024 01/04/

2024 Etat civil

V064240313001302001 Agent de
maîtrise

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES LUYS EN
BÉARN 64121 Serres-castet

13/03/2024 01/06/
2024 Services techniques

V064240314000089001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation
d'equipement sportif

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
25h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
NAY 64800 Bénéjacq

14/03/2024 13/04/
2024 Piscine Nayeo

V064240314000294001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 11h30 CIAS DE LA VALLEE

D'OSSAU 64260 ARUDY 14/03/2024 14/03/
2024 SAAD

V064240314000314001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Distribution Portage de
Repas à Domicile et

Entretien locaux

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

16h30 CIAS DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 ARUDY 14/03/2024 14/03/

2024 RAD

V064240314000396001 Psychologue de
classe normale Psychologue Poste créé suite à un

nouveau besoin 06h46
Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

14/03/2024 17/04/
2024 Petite enfance

V064240314000483001 Adjoint
administratif Assistant comptable

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau
cedex

14/03/2024 01/05/
2024 Secrétariat Général

V064240314000573001 Adjoint
technique Agent de déchetteries

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

14/03/2024 01/05/
2024 Déchets

V064240314000749001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Développeur informatique
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

14/03/2024 01/05/
2024

DAGS Direction
Transformation
Numérique Service
Etudes et développement

V064240314000763001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE GER 64530

GER 14/03/2024 15/04/
2024 TECHNIQUE

V064240314000820001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chef de projet outils et SI
finances

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

14/03/2024 02/04/
2024

DGS Direction des
Finances Equipe
préparation budgétaire

Arrêté n° DEJIC13_150324

Page 6/7

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
15/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur
Attaché

V064240314001009001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien(ne) assistance
informatique / Formateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

14/03/2024 01/05/
2024

DAGS Direction
Transformation
Numérique Service
Utilisateurs

V064240314001120001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e)
administratif(ve)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

14/03/2024 01/05/
2024

DGAPID Service UTD
Labourd

V064240315000137001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 15/03/2024 01/04/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

V064240315000199001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

15/03/2024 01/07/
2024 Déchets

V064240315000263001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

15/03/2024 01/07/
2024 Déchets

Arrêté n° DEJIC13_150324

Page 7/7

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
15/03/2024


	Arrêté n° DEJIC13_150324
	06420240315903
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



